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SUSTAINABLE TECHNOLOGIES FUND INVESTERAR I 
SOLENERGIFÖRETAGET SUNCORE AB 
 
Sustainable Technologies Fund, Nordens första renodlade Cleantech Fund, förvärvar 
30% av det svenska solenergiföretaget Suncore AB.  

- Den globala marknaden för solenergi växer kraftig och kommer att spela en viktig roll i 
bekämpningen av klimatförändringarna. Norden uppvisar en bred kompetens inom området. 
Ett exempel på detta är företaget Suncore AB som utvecklat en ny typ av solfångare för bl a 
värmeproduktion. Vi ser mycket positivt på företaget och dess möjligheter att växa 
internationellt, säger Anders Frisk, Investment Director för Sustainable Technologies Fund.  

- Teamet bakom Suncore, med 15 års branscherfarenhet, har utvecklat en ny typ av 
polymerbaserad Solfångare och erbjuder nu ett alternativ till de koppar- och 
aluminiumbaserade produkterna på marknaden som idag påverkas negativt av ökade 
råvarukostnader. Genom att använda nya typer av material och produktionsmetoder har 
Suncore lycktas producera en solfångare som är mycket konkurrenskraftiga avseende pris, 
vikt och effekt, avslutar Anders Frisk.  

- Vi är glada och stolta över att ha fått in Sustainable Technologies Fund som delägare i 
företaget, säger Jonas Engström, VD och en av två grundare till Suncore. Våra solfångare 
har väckt ett stort internationellt intresse. Och för att kunna möta efterfrågan i termer av 
produktionskapacitet och ett internationellt nätverk av leverantörer och partners, bestämde vi 
oss för att arbeta tillsammans med Sustainable Technologies Fund. De besitter relevanta 
nätverk och kontakter på nyckelmarknader som t e x USA och Kina, avslutar Jonas 
Engström.  
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Sustainable Technologies Fund 
Sustainable Technologies Fund är en riskkapitalfond inriktad på nordiska Cleantech företag. Fonden investerar 
expansionskapital i bolag inom förnyelsebar energi, förnyelsebara material och kemikalier samt återvinnings‐ 
och reningsteknologier.  

www.stechfund.com  

Suncore AB 
Suncore AB är ett svenskt bolag baserat i Vilhelmina Västerbotten, specialiserat på utveckling, tillverkning och 
försäljning av en ny typ av polymerbaserade solfångare för värme. Bolaget, som inkorporerades 2007 av de två 
grundarna Jonas Engström (VD) och Per‐ Gunnar Eriksson (CTO), baseras på mer än 15 års erfarenhet inom 
solcellsteknik och polymer.  

www.suncore.se 


